改　　修　　報　　告　　書

	　　　年　　　月　　　日

	沖縄市消防長　殿

	届出者

住　所

氏　名

電　話

　　　年　　月　　日に届出した消防用設備等点検結果報告書により不良となっていた設備の改修を、別紙のとおり行いましたので報告します。

	記

	防火対象物
	所在地

	名称

	用途

	消防用設備等の種類

	工事点検者
	住所

	氏名

	工事点検資格
	消防設備士
	　　種第　　号　交付知事　　　　　　交付番号

	消防設備点検資格者
	　　　　　　種　　　交付番号

	その他の資格

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄
	※　備　　考

	【備考】 1.※印の欄は記入しないこと。

　　　　　2.点検結果総括表及び改修前後の写真を添付すること。
	消防用設備等
	改　修　事　項